Κεφάλ. ΙΓ'.

ΙΩΑΝΝΗΣ. Καὶ ἄλλα πρόβατα ἔχω, ἃ οὐκ ἐστὶν ἐκ τῆς ἀλλῆς ταύτης· κάκεινά μὲ δεῖ ἀγαγεῖν· καὶ τῆς φωνῆς μου ἀκούσουσι· καὶ γενήσεται μία ποιμήν, εἰς ποιμήν. **ΠΡΟΣ ΘΕΣΣ. α'.** Διὸ μηκέτι στέγνυτε ἢ δοκίμασμα καταλειφθῆναι ἐν Ἀθήναις μόνοι, καὶ ἐπέψυαμε τὸν ἀδελφὸν ἡμῶν Τιμόθεον, καὶ διάκονον τοῦ Θεοῦ ἐν τῷ Εὐαγγελίῳ τοῦ Χριστοῦ, εἰς τὸ στηρίξαι ὑμᾶς καὶ παρακαλέσαι ὑπὲρ τῆς πίστεως ὑμῶν.

Caput XVI.

Et alias oves habeo quæ non sunt ex hoc ovili, et illas oportet me adducere ; et vocem meam audient ; et fiet unum ovile, unus pastor (Joan. x, 16)... Propter quod non amplius sustinentibus nobis placuit, ut Athenis relinqueremur soli : et misimus Timotheum fratrem nostrum, et ministrum Dei in Evangelio Christi, ad confirmandos vos, et exhortandos pro fide vestra (I Thess. iii, 1, 2).

*Ὅτι δεῖ τῶν προσκαλούμενων (56) ἐπ' εὐργεσίᾳ ἀνέχεσθαι.

D **298** *Quod iis auscultandum sit, qui nos ad præstandum beneficium invitant.*

Κεφάλ. ΙΖ'.

Caput XVII.

ΜΑΤΘΑΙΟΣ. Ταῦτα αὐτοῦ λαλοῦντος, ἰδοὺ ἄρχων εἰσελθὼν προσκύνει αὐτῷ, λέγων, ὅτι (57) Ἡ θυγάτηρ μου ἄρτι ἐτελεύτησεν· ἀλλὰ ἐλθὼν, ἐπίθεθι τὴν χεῖρά σου ἐπ' αὐτήν, καὶ ζήσεται. Καὶ ἐγερθεὶς ὁ Ἰησοῦς, ἠκολούθησεν αὐτῷ. **ΠΡΑΞΕΙΣ.** Ἐγγύς δὲ οὖσης Ἀδύδης τῇ Ἰσόπῃ, οἱ μαθηταὶ ἀκούσαντες ὅτι Πέτρος ἐστὶν ἐν αὐτῇ, ἀπέστει-

Hæc illo loquente, ecce princeps accessit, et adorabat eum, dicens : Filia mea modo defuncta est ; sed veni, impone manum tuam super eam, et vivet. Et surgens Jesus, sequebatur eum (Matth. ix, 18, 19)... Cum autem vicina esset Lydda Joppe, discipuli audientes quod Petrus esset in ea, miserunt duos viros ad eum, rogantes : ut ne gravaretur venire

(53) Reg. tertius πίστις ἡμῶν. Aliquanto post idem codex τῶν εὐχῶν.

(54) Regii primus et tertius σπλάγγχοις Χριστοῦ Ἰησοῦ.

(55) Totum illud, Ἴνα δέ, etc., non reperitur in Regii primo et tertio : sed legitur in alio codice

Regio et in utraque editione.
(56) Utraque editio τὸν προσκαλούμενον. Nostri tres miss. τῶν προσκαλούμενων, sensu non dissimili.
(57) Vocem ὅτι addidimus ex antiquis duobus libris.

usque ad se *Ezurgens autem Petrus, venit cum illis* (Act. ix, 38).

Quod qui veritatis doctrinam suscipiunt, ii sint in ipsa per visitationem stabiliendi.

Caput XVIII.

Post aliquot autem dies dixit ad Barnabam Paulus: *Revertentes jam visitemus fratres nostros per universas civitates, in quibus prædicavimus verbum Domini, quomodo se habeant* (Act. xv, 36)... Nos autem, fratres, desolati a vobis ad tempus horæ, aspectu, non corde, abundantius festinavimus faciem vestram videre cum multo desiderio: quoniam volumus venire ad vos, ego quidem Paulus, et semel iterum, sed impedivit nos Satanas (I Thess. ii, 17, 18). Et paulo post: *Propter quod non amplius sustinentibus nobis placuit, ut Athenis relinqueremur soli: et misimus Timotheum fratrem nostrum, et ministrum Dei in Evangelio Christi, ad confirmandos vos et exhortandos pro fide vestra, ut nemo moveatur in tribulationibus istis; ipsi enim scitis quod in hoc positi sumus* (I Thess. iii, 1-5).